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محسنی اژهای بهرهمندی قریب به ۳۰۰۰ نفر از زندانیان واجد شرایط از ارفاقات قانونی ظرف مدت ۵ الی ۶ روز را ناشی از

برکت خون مطهر شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی دانسته است.

دشمنان ما حقیقتا احمق هستند؛ 

آیین کمک به آزادی زندانیان محکوم مالی و جرایم غیرعمد با محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه در دادگستری استان کرمان و
به صورت ارتباط ویدئوکنفرانس برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، به موجب این آیین که با یاد و خاطره سردار قاسم سلیمانی برگزار شد در هر استان به عدد عمر
شهید سلیمانی حداقل ۶۳ زندانی واجد شرایط از نعمت آزادی بهرهمند شدند و ارفاقات قانونی دیگری نیز شامل حال تعدادی

از زندانیان شد. بر همین مبنا قریب به ۳ هزار نفر زندانی واجد شرایط امروز با دستور رئیس قوه قضاییه آزاد شدند و ۱۶
محکوم به قصاص نیز با همت مسئولان قضایی و گذشت اولیای دم از قصاص رهایی یافتند.

محسنی اژهای، بهرهمندی قریب به ۳۰۰۰ نفر از زندانیان واجد شرایط از ارفاقات قانونی ظرف مدت ۵ الی ۶ روز را کاری
فوقالعاده و ناشی از برکت خون مطهر شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی دانست و گفت:

این اتفاق مبارک که منجر به بهرهمندی قریب به ۳ هزار نفر از زندانیان و رهایی از قصاص ۱۶ نفر از محکومان شد به برکت
وجودی شهید حاج قاسم سلیمانی و مجاهدتهای مخلصانه او در راه خدا بود. در طول سال، با صدور بخشنامهها و

دستورالعملهای مربوطه و تعیین شاخصها و معیارهای مقتضی و تعیین کارگروههای لازم شاهد هستیم که مقدمات آزادی
زندانیان واجد شرایط فراهم میگردد اما اتفاقی که در ایام سالگرد شهادت حاج قاسم رخ داد و موجبات آزادی زندانیان واجد
شرایط در سراسر کشور را فراهم آورد از این حیث که در مدت زمان بسیار کوتاهی رخ داد اتفاق فوقالعادهای بود و این امر

مهم مگر به برکت وجودی شهید حاج قاسم سلیمانی محقق نمیشد. روحیه حاج قاسم سلیمانی همواره دستگیری از
مستمندان و نیازمندان و پیشقدم بودن در کمک به مردم و خدمترسانی دلسوزانه به آنها بود و بر همین مبنا پیشنهاد شد که

در ایام سومین سالگرد شهادت این شهید والامقام، افرادی که به سبب بدهی و دِینی که دارند و یا ارتکاب جرایم غیرعمد
محکوم شدهاند و خانوادههایشان در مضیقه هستند، مورد مساعدت قرار گیرد. امیدواریم به برکت خون مطهر حاج قاسم

سلیمانی، ما نیز در راه اسلام مخلصانه تلاش کنیم و شهادت نصیبمان شود.

 

محسنی اژهای در همایش تقریب، روحانیت و مقاومت به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در مصلای امام
علی (ع) کرمان اظهار کرد:

آنچه که ایشان را از مرزهای فیزیکی خارج کرد و از جریان ها و مرزبندی های ما انسان های معمولی فراتر برد و بر دلها نفوذ
کرد تعبد، تشرع و معنویت بود. شهید سلیمانی دل به خدا داد.
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وی افزود:

آمریکا تصریح می کند خطرناکترین دشمن من ژنرال سلیمانی است. مامور سابق سیا رسما مصاحبه می کند و می گوید
"دشمن من و دشمن ما قدرتمند، توانا و شایسته است و خوب بلد است بازی خود را چگونه اداره کند و کار ما کار سختی

است" دشمن در میدان جنگ نظامی اینگونه از شهید سلیمانی سخن می گوید. سیستم اطلاعاتی از اقدامات ضداطلاعاتی او
متعجب می شود. اسرائیل غاصب با حمایت شیطان بزرگ آمریکا و سایر طاغوتچه ها مدت ها و سال ها تلاش و کار اطلاعاتی

کرد که به زعم خود همه مراکز حزب االله لبنان را شناسائی و با یک عملیات غافلگیرانه ۲۰۰ نقطه ای که هدف قرار داده را
بزند و حزب االله را از بین ببرد اما سربازان درس آموز مکتب اسلام و قرآن به گونه دیگری تدبیر می کنند و می بینیم نقشه

شیطانیان نقش بر آب شد. شهید سلیمانی اینگونه نبود که در جنگ، خدا، شرع و رهبری را فراموش کند و در لحظاتی که در
نهایت زیر آتش دشمن به سر می برند، به خدا توجه دارند و دقت دارد در مقابل همین دشمن می شود یکی از افراد آنها را

هدایت کرد؟ و به گونه ای علیه دشمن آتش افروخت که یک نفر بیگانه آسیب نبیند و همین کار را می کند.

وی افزود:

آمریکا تلاش کرد و پول هایی خرج کرد و همه شیاطین سیا را به کار گرفت تا ببینند در مقابل حزب االله و اسلام چه کنند؛ داعش
را به وجود آورد و بسیاری از جوانان را فریب دادند و جریانی ساختند تا چند هدف را تعقیب کنند؛ نخست اینکه  جلوی اسلام

نابی که با وحدت همه مسلمین و شیعه دارد یکپارچه می شود و نظام اسلامی که در ایران به پا شده، را بگیرند. جوانان خوش
فهم و مسلمان کشورهای مختلف از اهل سنت و تشیع دریافتد توطئه عجیبی است و چیزی که به نام اسلام و حکومت اسلامی

علم کرده اند با این انگیزه و فهم از اسلام ارائه بدهند مسئله خطرناکی است و همه دست به دست هم دادند و سردار
سلیمانی، سرباز اسلام شد و سربازهای دیگر در نقاط مختلف منطقه و جهان در مقابل داعش ایستادند. چه کسی می تواند

جمعیتی از کشورها، مذاهب و ملیت های مختلف را جمع کرده و مدیریت نماید و این وحدت و انسجام را به وجود بیاورد؟ اینها
جنود خداوند هستند و این مسئله طبیعی نیست.

 محسنی اژه ای بیان کرد:

۷ تریلیون دلار در منطقه خرج کردند تا بتوانند قدرت شیطانی امریکا را در منطقه توسعه بدهند و این شکستی که صهیونیت ها
در جنگ ۳۳ روزه لبنان و ۲۲ روزه فلسطین خوردند ترمیم بکنند. این داعش نبود که در سوریه، عراق و جای دیگر شکست

خورد، این امریکا بود که شکست خورد و همه پشتیبانان داعش شکست خوردند.

وی گفت:

 وظیفه ما امروز این است مانند آنها زندگی کنیم. شهید سلیمانی یار انقلاب و دلسوخته مردم، نظام و رهبری بود و همانطور
که دشمن یک جنگ ترکیبی داشت،حاج قاسم در همه صحنه ها به عنوان فرمانده سپاه قدس عمل می کرد. شهید سلیمانی کار

فرهنگی، اجتماعی، رسانه ای، اطلاعاتی و نظامی به فنون مختلف می کرد. در جنگ های کلاسیک وارد می شد و در مقابل
دشمن سخت و در مقابل مردم خودش بسیار متواضع و مهربان بود و این وصف را از پیامبر برده بود که "اشداء علی الکفار و
رحماء بینهم" بود. هر چه درمورد شهداء و شهید سلیمانی بگوییم کم گفتیم و آنچه امروز اهمیت زیای دارد شناخت نقشه های

دشمنان ما حقیقتا احمق هستند و دست به کارهایی می زنند که زود خودشان را لو می دهند امادشمن است و
ترفندهای مختلفی برای جدائی مردم به کار می گیرند. برای ایجاد اختلاف و نفاق در سطوح مردم به ویژه

در سه ماه اخیر دشمن خیلی تلاش کرددر بین علماء را دشمن دنبال می کند اما بحمد االله مردم ما بیدار هستند.
 اما در این معرکه هم به هدف خود نرسید و نخواهد رسید و مردم هوشیار هستند و دستگاههای ما در میدان هستند.
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